РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  От  17.02.2022 г.                                                                                                  № 4
                                                                      с. Илькино
Об утверждении платы                                                                                                                         за пользование жилым помещением                                                                                            (плата за наем)
         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципальное образование Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области
                                                                         РЕШИЛ:

1. Установить  плату за пользование жилым помещением (плату за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложению.

2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района
от 09.02.2021 года  № 2 «Об утверждении платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» считать утратившим силу с 01.03.2022 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования Илькинское Меленковского района, а также размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района  и вступает в силу с 01.03.2022 года.

Глава муниципального образования Илькинское
сельское поселение Меленковского муниципального
района Владимирской области,
Председатель Совета народных депутатов                                          Л.А.Лукашина
Приложение
    к решению Совета народных
депутатов муниципального образования
 Илькинское сельское поселение
Меленковского муниципального
 района Владимирской области
от  17.02.2022 г.   №4
РАЗМЕР
ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ
(ПЛАТЫ ЗА НАЕМ) ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА И НАЙМА
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛОГО ФОНДА
	Параметры
	Характеристика жилого помещения
	Перечень жилых домов
	Ставка платы за наем (руб./кв. м)

	Материал стен
	деревянные, смешанные, МКД без мест общего пользования
	с. Войново, ул. Центральная, д. 38.

	6,03

	кирпичные, блочные, панельные
	с. Илькино, ул. Солнечная, д. 13 кв.3

	7,50